Poder Judiciário
Estado de Mato Grosso
Comarca de Nortelândia
Diretoria do Foro

1-17
a pozyRuod

hd
i;

na ¡

/ 	/ 	lle

1",(7/101.1.1aLltil  9  ovem  31

Enviado à Internet/a/E-
em: Áfi 3 / e29/
Á --
(LIES 	gí":6
Disegnãifizado em: 6

EDITAL N° 02/2016-ADM.

O Doutor Luis Felipe Lara de Souza, MM. Juiz de Direito Diretor do Foro da

Comarca de Nortelândia, no uso de suas atribuições legais;

1. Torna público a relação das inscrições deferidas para o Processo Seletivo

para Estágio Curricular Remunerado e formação de cadastro de reserva para estudantes de nível

médio da Comarca de Nortelândia, MT.

N°

INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOME DO CANDIDATO(A)

01 2717971-0 ANTONIO RODRIGUES LEMES DA SILVA

02 122883-PM JOSÉ HIGOR XAVIER LOBO

03 2545117-0 EVELLIN KRISTINE HERNANDES DE CARVALHO

04 2922284-2 JOÃO VICTOR NEVES DA SILVA

05 2595898-4 FABIANA ALMEIDA ORMOND

06 2575823-3 MARCIONEY SANTANA AGUIAR DA SILVA

07 2232045-8 ELINA LIMA AGUIAR

08 3012328-3 ELLEN CRISTINA IIDIO CARFVALHO

09 2685548-8 VINICIUS SILVA FIGUEIREDO M. DE ARRUDA

10 2717554-5 NATHAN SOUZA DE OLIVEIRA BORGES

11 2717433-6 RONAN LUCIO DE OLIVEIRA

12 2657682-1 CARLENE FRANÇA DO CARMO

13 2820615-0 THAYNARA SIQUEIRA DE SOUZA

14 2864964-8 VITORIA DE ARRUDA PIRES

15 2496485-9 TAUANE ALVES DA SILVA

16 2955137-4 PABLO RUAN LIMA RIBEIRO

I

i e 	j
Poder Judiciário
Estado de Mato Grosso
Comarca de Nortelândia
Diretoria do Foro ,,, 	-

17 2889017-5 PEDRO HENRIQUE DELMONDES ARAGÃO

18 2717919-2 DEBORA DA SILVA RAMOS

19 2717344-5 MIRIELLY VIANA RONDON

20 2820691-6 MATHEUS RANIERE GODOIS SILVA

21 2251566-6 KARINE SOARES DE LIMA

22 2820667-3 VICTOR MANOEL PORTELA

23 2717598-7 BRUNO MENDES DA SILVA

24 2481145-9 NATASHA SOUZA MOSSO

25 2891735-9 BRUNO EDUARDO CAMPOS DOS SANTOS

26 2717302-0 LUCIANO MANOEL DA SILVA

27 2657689-9 CLEIDIMARA FRANÇA DA CRUZ

28 3025587-2 ANDRESA MARIA DE MELO SILVA

29 2496473-5 ANA GABRIELA XAVIER LOBO

30 2670042-5 CAMILA CASSIA EROTILDES DA SILVA

31 2866966-5 STHEFANY NOEMIA ASSIS CARDOSO

32 2717896-0 MARIO MENDES DE LARA SOUZA

33 2864938-9 IGOR ARRUDA SOUZA

34 7643536 GEOVANNA AMORIM NOVAK

35 2481072-0 ALCIDES MARTINS DA COSTA DE A. LARA

36 2912382-8 LUCAS FERNANDO LEONCIO SANTOS

37 2851379-7 RICARDO VASCONCELOS ROCHA RIBEIRO

38 2291704-7 ISABELA ALVES BRITO

39 2661804-4 THAMIRES MACHADO ORMONDE

e-- - .1"---

,,.. 	,._.

11
i 	Ns

44i 1  ,...a..:-__

Poder Judiciário
Estado de Mato Grosso
Comarca de Nortelândia
Diretoria do Foro ? „

40 2718015-8 CAMILA LIMA OLIVEIRA

41 2857739-6 KAREN THAIZA ARRUDA NASCIMENTO

42 21311992-79 JAMILTON DUTRA FERRAZ NETO

43 2435689-1 RODRIGO MEIRA DUARTE DE OLIVEIRA

44 2717921-4 HUGO VINICIUS ARAUJO SILVA

45 2717937-0 MATHEUS FELLIPE MEIRA MIRANDA

46 2962115-1 LUCAS VINICIUS DE SOUZA BRAATZ

47 2630049-4 MARIA ESTELA SOARES CARDOSO

48 2718060-3 ETHIENE THAISSA D. DE SÁ GARCIA

49 438378220110 MAYRA SILVA DE SOUSA

50 2825627-1 JAQUELINE BARROS DA SILVA

51 2722097-4 VICTORIA PEREIRA RODRIGUES

52 2657700-3 NAYRA RAYANE DE SOUZA RODRIGUES

53 3487395-3 ELI JOSUELA NUNES DE MORAIS

54 2517532-7 CAIO MARQUES NUNES PEREIRA

55 3036437-0 ERISSON NUNES PASQUINI DA SILVA

56 2912395-0 ADRIMICHELLE BORGES DA SILVA

57 2718198-7 MARCOS ANTONIO BARBOSA CAMPOS

58 2912391-7 WESLLEN BORGES DA SILVA

59 2717548-0 MATEUS SILVA DA COSTA

60 2685154-7 ADRIELLY AMILY ALVES DE OLIVEIRA

61 06644227139 MAYCON CRISTOPHER GOMES ANDRADE

62 2717825-0 CAMILA PEREIRA DA CUNHA

.,------

Luis Feli Lara e So

Nortelândia, 21 de setembro d

JUIZ DE DIREIT TOR DO F

Poder Judiciário
Estado de Mato Grosso
Comarca de Nortelândia
Diretoria do Foro

63 2613172-2 ANDRYEL ANTONIO AMARAL F. DE SOUZA

64 2607319-6 THIAGO RODRIGUES POLIZEL

65 2717985-0 JOSE APARECIDO LEITE MIRANDA

66 2820701-7 JULIANNY SANTOS DE SOUZA

67 JULIA LORAYNE VIANA

68 2717555-3 LUDIMYLA OLIVEIRA BORGES

 	Coic,t;,,,, 	nara 	Estágio
2. Tornar público, que a prova

Curricular Remunerado e formação de cadastro de reserva para estudantes de nível médio da

Comarca de Nortelândia — MT será aplicada no dia 09.10.2016, das 09 às 12h, na Escola Prof'.

Idalina de Farias, sito a Av. Prefeito João Macaúba, no Centro de Nortelândia, MT.

3. A Comissão de Apoio ao Processo Seletivo é composta pelos servidores:

Ana Luzia Rodrigues Barros da Silva — matrícula 3569, Ivete Souza Figueiredo Campos — matrícula

2304 e Bethânia Maximiana de Souza — matrícula 1110 para sob a presidência da primeira, realizar

todos os procedimentos pertinentes ao certame.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém, no futuro, possa

expediu-se o presente Edital, que será afixado no lugar de costume, publicado na

Ana Luzia Rodrigues Barros da Silva, Gestora Administrativo
alegar ignorância,

forma da Lei. Eu,

III, o digitei.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4